
Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 
 

Às 11:26 horas do dia 26 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAPHAEL CASTRO MOTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0052/2021, Pregão nº
00002/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção , reforma predial
Descrição Complementar: 1. Contratação de empresa especializada, para execução de serviço de engenharia
comum para realizar Reformas nas Delegacias Regionais do CROMG em Divinópolis, Muriaé e Uberlândia. 2. Os
serviços serão executados conforme projetados e especificados, incluindo todas as despesas com fornecimento de
materiais, fretes e mão de obra necessários, ferramentas, equipamentos, assistência técnica, garantias,
administração, cessão técnica, licenças inerentes às especialidades, testes e comissionamentos, inclusive encargos
sociais, tributos e seguros, enfim, todo o necessário, conforme projetos, especificações e memoriais descritivos que
acompanham este Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 301.007,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: N.S.A CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 284.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/07/2021
10:42:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: N.S.A CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.308.995/0001-74, Melhor lance: R$

284.500,0000

Homologado 26/07/2021
11:26:52

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

Fim do documento


